COMISSÃO üt: LICITAÇr.

República Federativa do Brasil
Estado do Ceará

Município de Cedro - PODER EXECUTIVO

TERMO DE ADJUDICAÇÃO

O Pregoeiro do Município de Cedro/CE, neste o Sr. Francisco Antonio
Viana Correia Costa, no uso de suas atribuições legais e, considerando haver a
Comissão Permanente de Licitação cumprido todas as exigências do procedimento
de licitação cujo objeto é a AQUISIÇÃO DE GÊNEROS ALIMENTÍCIOS DESTINADOS À
PREPARAÇÃO DE MERENDA ESCOLAR, A FIM DE ATENDER AS NECESSIDADES DA
SECRETARIA DE EDUCAÇÃO, JUNTO ÀS UNIDADES ESCOLARES E PROGRAMAS DO
MUNICÍPIO DE CEDRO -  CEARÁ vêm adjudicar o presente processo administrativo
de licitação, na modalidade Pregão Eletrônico N°. 0501.01/2018-01, para que
produza os efeitos legais e jurídicos.

Assim, no termo da legislação vigente, fica o presente processo
ADJUDICADO em favor da empresa ÉDER PEREIRA CORREIA - ME para o Lote
II (Carnes e Frios) com o valor de R$ 134.934,00 (cento e trinta e quatro mil
novecentos e trinta e quatro reais), Lote III (Pães) com o valor de R$ 11.100,00
(onze mil e cem reais), Lote IV (Leite) com o valor de R$ 92.400,00 (noventa e dois
mil e quatrocentos reais), Lote V (Hortifrutigranjeiros) com o valor de R$ 50.393,00
(cinquenta mil trezentos e noventa e três reais) e Lote VI (Polpas de Frutas) com o
valor de R$ 35.700,00 (trinta e cinco mil e setecentos reais), perfazendo o
montante global de R$ 324.527,00 (trezentos e vinte e quatro mil quinhentos e
vinte e sete reais).

Ao setor competente para providências cabíveis.

Cedro - CE, 16 de fevereiro de 2018.

Francisco Antonio Viana Correia Costa
Pregoeiro Oficial do Município

Prefeitura Municipal de Cedro/CE -  Comissão Permanente de Licitação
Travessa Liberato Moacir de Aguiar, S/N -  Centro -  CEP: 63.400-000

CNPJ; 07.812.241/0001-84
v.'v.;v.'.ced re.ce.coy.hr cpiccdro-77.otitlook.com

SOMISMõIgi LICITAÇÃO
:*r;a Federativa do Brasil a o

- s & íd o  Co Ceará rrc^  ira municipai de cedro

d:í Cedio - PODER EXECUTIVO

 ̂PE ADJUDICAÇÃO

O Pregooim dc d/Tjnicípio de Cedro/CE, neste o Sr. Francisco
Aníonio Viana Correia Cerra, no uso de suas atribuições legais e, considerando
haver a Comissão Pe rna, ma A ilação cumprido todas as exigências do
procedimento de Adir ■ do >b|ai.o é a AQUISIÇÃO DE GÊNEROS
ALIMENTÍCIOS DD diPARAÇÃO DA MERENDA ESCOLAR,
A FIM DE ATER, d d o iPQSSíDADES DA SECRETARIA DE
EDUCAÇÃO, JUR7M 'D ' > -'iRS ESCOLARES E PROGRAMAS DO
MUNICÍPIO DE O 'TC n . iD R ,  vêrn adjudicar o presente processo
administrativo de RdíoeD \  no modalidade Pregão Presencia! N°.
0501.01/2018-01, pam qrr: a; muza rs efeitos legais e jurídicos.

Assim, no termo da Lfjie.ir.o3o vigente, fica o presente processo
ADJUDICADO em favor das, empresas: AUDENHA PIRES LISBOA DE
SOUSA - ME com o valor to ta l, 'a < > LOTE l - R$ 125.550,00 (Cento e vinte e
cinco mil, quinhão'' '■ • ' Am 1 unfo).

Ao setor corn> míente para providências cabíveis.

bAnmAmc
c i ’ ' ' 1 C

05 A - março de 2018.

za rA o  Vcnnn Correia Conta
'"o CArí-j I do Município

Prefeitura Municipal m  Ced •••• c r, -  Comissão Permanente de Licitação
Rua Coronel Luís Feli; ■' C99 -  Centro -  CEP: 63.400-000

CNPJ: !C.■ Ri2.241/0001 -84
www.cedro.ce.gov.br coinissaolicitacao@ced ro.ee. gov.br

http://www.cedro.ce.gov.br